



Vapaan sivistystyön opintoseteliavustukset 2024

Asianumero: 22/658/2024

Haku aika 7.2.2024 klo 12.00 — 14.3.2024 klo 16.15

Hakemus muokkauksineen tallentuu automaattisesti Opetushallituksen valtionavustusjärjestelmään, mutta tullakseen vireille on se tallennettava "Lähetä käsiteltäväksi" -painikkeella järjestelmään ennen hakuajan päättymistä. Määräajan ulkopuolella saapunut hakemus voidaan ottaa käsiteltäväksi vain erityisen painavista syistä.

Valtionavustusjärjestelmä vahvistaa hakemuksen onnistuneen lähetyksen vahvistussähköpostilla, joka toimitetaan hakemuksen yhteyshenkilölle, varayhteyshenkilölle, kaikille allekirjoitusoikeuden omaaville henkilöille sekä hakijan viralliseen sähköpostiosoitteeseen. Vahvistusviesti sisältää linkin hakemuksen esikatselusivulle, jonka avulla hakija voi tulostaa, tallentaa ja arkistoida hakemuksen.

Hakija voi muokata jo lähetettyä hakemusta alkuperäisen hakulomakelinkin kautta hakuajan päättymiseen asti. Tällöin hakemusta ei kuitenkaan enää lähetetä uudelleen käsiteltäväksi, vaan muokkausten tallentuminen varmistetaan hakulomakkeen yläreunan lokitietokentästä.

Avustuksen hakijan ja saajan vastuulla on huolehtia siitä, että hän ei jaa saamiaan hakija- tai hankekohtaisia haku- ja selvityslomakelinkkejä hankkeen vastuuhenkilöiden ulkopuolelle, sillä kuka tahansa linkin saanut pääsee muokkaamaan lomakkeita.

Hakijan tulee perehtyä ennen hakemuksen laatimista Opetushallituksen ohjeisiin:

[Yleisiä ohjeita valtionavustuksen hakijalle ja käyttäjälle](#)

Tähdellä (*) merkityt kentät ovat pakollisia.

HAKIJAN TIEDOT

Hakija	Hakijan virallinen sähköpostiosoite
Haapajärven kaupunki	haapajarvi@haapajarvi.fi
Y-tunnus	
0209756-3	
Yhteyshenkilö	Yhteyshenkilön sähköposti
Kim Oja	kim.oja@haapajarvi.fi
Yhteyshenkilön puhelinnumero	Varayhteyshenkilön nimi
0444456167	Satu Jaakonaho
Varayhteyshenkilön sähköposti	Varayhteyshenkilön puhelinnumero
satu.jaakonaho@haapajarvi.fi	0444456168
Postiosoite	Postinumero
Kirkkokatu 2	85800
Postitoimipaikka	Omistajatyyppi
Haapajärvi	Kunta/kuntayhtymä, kunnan omistamat yhtiöt, kirkko
Maakunta	
Pohjois-Pohjanmaa	
Hakijan ensisijainen kotikunta	
Haapajärvi	
¹ Allekirjoitusoikeuden omaava henkilö	Sähköposti
Merja Eilola	merja.eilola@haapajarvi.fi
Tilinumero IBAN-muodossa	Pankin BIC/SWIFT-koodi
FI2880001300860567	DABAFIHH

HANKKEEN TIEDOT

Hankkeen nimi

Vapaan sivistystyön opintoseteliavustukset 2024

Asiointikieli
Suomi

Ohjeet yhteishankkeen suunnitteluun ja toteuttamiseen löytyvät Yleisohjeesta valtionavustuksen hakijalle ja käyttäjälle.

Onko kyseessä yhteishanke?
Ei

Muut yhteistyökumppanit ja heidän roolinsa hankkeessa

MUUT TIEDOT

Hankkeen toteuttaja

Vapaan sivistystyön oppilaitosmuoto
Kansalaisopistot

Oppilaitos
Jokilatvan opisto

Opintoseteliavustus

Hakijan saamat opintoseteliavustukset vuosina 2022 ja 2023

Vuosi 2022
6500

Vuosi 2023
6650

Vuodelle 2024 hakijalle vahvistettujen valtionosuuden perusteena olevien vapaan sivistystyön opetustuntien tai opiskelijaviikkojen kokonaismäärä.
13029

Vuonna 2023 opintosetelillä opiskelleiden henkilöiden määrä
369

Arvio opintosetelin hakijoiden määrästä vuonna 2024
450

Opintoseteliavustuksen käyttösuunnitelma

Haetun avustuksen määrä perustuu aiempien vuosien toteutuneisiin hakijamääriin. Eri kohderyhmien keskimääräisen opintosetelin arvoa pyritään nostamaan n. 20 e:oon, jolloin haettava summa on hieman suurempi kuin aiempien vuosien opistollemme myönnetty summa.

Hakemuksessa eri kohderyhmien määrät perustuvat 5 vuoden seurantatietoihin myönnetyistä opintoseteleistä. Hakemuksen kohderyhmille tarkoitetut koulutukset ovat kaikki opiston lv. 24-25 opinto-ohjelmassa tarjolla olevat opinnot. Joitakin koulutuksia on kohdennettu kohderyhmittäin esim. lasten ja nuorten koulutukset sekä ikäihmisten ja erityisryhmien kurssit. Lapsille ja nuorille tarkoitettu koulutus rajautuu opintoseteliavustuksen ulkopuolelle. Opistolla ei ole erikseen eläkeläisalennusta, minkä vuoksi eläkkeellä olevat ovat olleet koko opintoseteliavustussjärjestelmän ajan selkeästi suurin opintosetelien hakija- ja saajaryhmä.

Ikäihmisten osalta opintaseteliavustuksen tarve on ilmeinen. Tarkempi käyttösuunnitelma on liitteenä.

HAETTAVA AVUSTUS

Opintaseteliavustusta ei voi käyttää täysimääräisen valtionosuuden piirissä olevien vapaan sivistystyön maahanmuuttajaopiskelijoiden luku- ja kirjoitustaidon opintojen tukemiseen (L 965/2017 19.12.2017, 24 §) eikä oppivelvollisille suunnatussa vapaan sivistystyön koulutuksessa (L 632/1998 30.12.2020, 25 §; L1420/2020 30.12.2020, 4 ja 5 §)

	Henkilöä	Avustus €
Työttömät	30	900 €
Perusopetuksen jälkeistä koulutusta vailla olevat	10	200 €
Oppimisvaikeuksia kokevat	10	200 €
Eläkkeellä olevat	400	8000 €
		9300 €

Rahoitettavaa jää yhteensä 9300 €

Omarahoitus	0 €	Omarahoitus-%	0 %
OPH:n myöntämä avustus	9300 €	OPH:n rahoitus-%	100 %

ERITYISRYHMÄT

Yllä mainittuja kohderyhmiä koskevia toimia ei kuvata lomakkeessa tarkemmin. Tarkempi kuvaus tehdään vain alla mainitusta saamen-, romani- ja viittomakielisestä koulutuksesta sekä niiden maahanmuuttajien luku- ja kirjoitustaidon edistämiseen tähtäävän koulutuksen osalta, jotka eivät ole eri syistä enää oikeutettuja kotoutumista edistäviin 100 % valtionosuudella tuettuihin koulutustoimenpiteisiin ja joille haetaan opintaseteliavustusta.

1 Saamenkielinen koulutus

Kohderyhmän 1 arvioitu koko (henkeä)

Kohderyhmälle 1 suunnatun koulutuksen kesto henkilöä kohden (opetustunteina / opiskelijaviikkoina)

Kohderyhmälle 1 erityisesti suunnitellut opinnot:

Kohderyhmälle 1 erityisesti suunnitellut opetusjärjestelyt:

Kohderyhmän 1 aktivointi sekä hakevan ja tukevan toiminnan palvelut:

2 Romaninkielinen koulutus

Kohderyhmän 2 arvioitu koko (henkeä)

Kohderyhmälle 2 suunnatun koulutuksen kesto henkilöä kohden (opetustunteina / opiskelijaviikkoina)

Kohderyhmälle 2 erityisesti suunnitellut opinnot:

Kohderyhmälle 2 erityisesti suunnitellut opetusjärjestelyt:

Kohderyhmän 2 aktivointi sekä hakevan ja tukevan toiminnan palvelut:

3 Viittomakielinen koulutus

Kohderyhmän 3 arvioitu koko (henkeä)

Kohderyhmälle 3 suunnatun koulutuksen kesto
henkilöä kohden (opetustunteina /
opiskelijaviikkoina)

Kohderyhmälle 3 erityisesti suunnitellut opinnot:

Kohderyhmälle 3 erityisesti suunnitellut opetusjärjestelyt:

Kohderyhmän 3 aktivointi sekä hakevan ja tukevan toiminnan palvelut:

4 Maahanmuuttajien luku- ja kirjoitustaidon edistäminen (koulutus). Koulutuksen maksuttomuuden ulkopuolelle jäävien maahanmuuttajien luku- ja kirjoitustaidon opinnot.

Kohderyhmän 4 arvioitu koko (henkeä)

30

Kohderyhmälle 4 suunnatun koulutuksen kesto
henkilöä kohden (opetustunteina /
opiskelijaviikkoina)

44

Kohderyhmälle 4 erityisesti suunnitellut opinnot:

Kohderyhmälle erityisesti suunniteltuja opintoja ovat suomen kielen kieli- ja kulttuurikoulutukset sekä muut kotoutumista edistävät koulutukset. Lisäksi yleisestä tarjonnasta soveltuvia opintoja ovat mm. liikunta-alan, taito- ja taideaineiden sekä musiikin alan koulutukset.

Kohderyhmälle 4 erityisesti suunnitellut opetusjärjestelyt:

Maahanmuuttajille kohdennetuissa koulutuksissa otetaan huomioon kieli- ja kulttuurierojen mukanaan tuomat haasteet, rajoitteet ja mahdollisuudet mm. tila- ja opetusvälinevalinnoissa sekä sisältö- ja opettajavalinnoissa. Osa suomen kielen kursseista järjestetään etäopetuksena, jolloin asiakaspotentiaalia voidaan kasvattaa ja mahdollistaa erilaisissa elämäntilanteissa olevien opiskelijoiden osallistumisen. Tarvittaessa suomen kielen kursseille palkataan opettajan tueksi avustaja.

Kohderyhmän 4 aktivointi sekä hakevan ja tukevan toiminnan palvelut:

Opintosetelien hakemisesta ja maahanmuuttajataustaisille tarkoitetuista koulutuksista tiedotetaan kaikkiin kotitalouksiin jaettavassa painetussa opinto-ohjelmassa sekä verkossa julkaistavassa sähköisessä opinto-ohjelmassa. Maahanmuuttajataustaisille suunnattujen kielikurssien tiedot julkaistaan ainakin kolmella eri kielellä (suomeksi, englanniksi ja venäjäksi). Lisäksi kohderyhmälle tarjolla olevista palveluista tiedotetaan eri kieli- ja maahanmuuttajaryhmiä edustavien avainhenkilöiden kautta.

Hakemusta on mahdollista täydentää saamen-, romani- ja viittomakielistä koulutusta tai maahanmuuttajien luku- ja kirjoitustaidon koulutusta koskevalla liitteellä.

- 1 Hakemusta täydentävä liite
[Opintosetelihakemus 2024, liite.pdf](#) (Liitetty 22.2.2024 klo 11.41)
- 2 [Jokilatvan opiston opintosetelit 2018-2023.pdf](#) (Liitetty 22.2.2024 klo 11.41)

KANSALLINEN
VALTIONAVUSTUSPALVELU

Opetushallituksen valtionavustustietojen toimittaminen Valtiokonttorin kansalliseen valtionavustuspalveluun

Valtiokonttori julkaisee valtionavustuksia koskevia tietoja 1.10.2023 jälkeen hakuun tulleiden valtionavustusten osalta haeavustuksia.fi- ja tutkiavustuksia.fi -palveluissa (Valtionavustuslaki 32§).

Hakijaa koskevia julkaistavia tietoja ovat valtionavustuksen hakijan nimi ja y-tunnus, haetun ja myönnetty avustuksen euromäärä, tieto kielteisestä avustuspäätöksestä sekä avustuksen käyttötarkoitus ja alueellinen kohdentuminen.

Palvelussa voidaan lisäksi julkaista muita valtionavustuksen hakemista, myöntämistä ja käyttöä koskevia julkisia tietoja.

[Haeavustuksia.fi](#)

[Tutkiavustuksia.fi](#)